
 

1 
 

Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego 
OZK.0022.53.1.2024.KW/4 
 

Protokół Nr 36/2024 
z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 27 listopada 2024 r. 
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 8:07, zakończenie o godz. 8:50 
 
W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski – Janusz Zarzeczny 
 Wicestarosta Stalowowolski – Stanisław Sobieraj 
 Członkowie Zarządu: Aldona Bilska - Kokosińska, Leokadia Gugała, Grzegorz Idec 

Osoby z głosem doradczym: 

 Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu 
 Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu  
 Tomasz Wosk – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi  

Osoby zaproszone: 

 Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli 

Proponowany porządek obrad: 

 
1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia  projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które 
przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2024  
na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie  
z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów 
pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.  

4. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Nadzieja” w Stalowej Woli  
w sprawie wyrażenia zgody na zakup dodatkowego wyposażenia. 

5. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Szansa” w Stalowej Woli  
w sprawie wyrażenia zgody na zakup szafy wbudowanej. 

6. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy MOPS w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia 
zgody na zakup urządzenia AGD jako wyposażenia używanego przez uczestników 
warsztatu w pracowni czynności dnia codziennego w Warsztacie Terapii Zajęciowej przy 
MOPS w Stalowej Woli. 

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia interwencji 
kryzysowej dla mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego poprzez prowadzenie ośrodka 
interwencji kryzysowej z hostelem w latach 2025-2029. 
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8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 
konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia 
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2025 r. 

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok. 

10. Przyjęcie protokołów: 

 Nr 33/2024 z dnia 13 listopada 2024 r. 
 Nr 35/2024 z dnia 22 listopada 2024 r. 

11. Wolne wnioski. 

12. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 
Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

         Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 36. posiedzenie Zarządu Powiatu. 
Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.   

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem porządku 
obrad. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

     Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia  projektu uchwały 
Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na 
które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom 
powiatowym w roku 2024 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  
i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: 
starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów 
pracy.  

Projekt uchwały omówił Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Stalowej Woli, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził 
głosowanie za podjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Podczas omawiania w/w punktu do obrad Zarządu Powiatu dołączyła Leokadia Gugała – 
Członek Zarządu Powiatu. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 36/197/2024 w sprawie przyjęcia  projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane 

przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2024  

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą  

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie  

i kierowników powiatowych urzędów pracy.  
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Ad. 4. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Nadzieja” w Stalowej 
Woli w sprawie wyrażenia zgody na zakup dodatkowego wyposażenia. 

Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Nadzieja” w Stalowej Woli  
w sprawie wyrażenia zgody na zakup dodatkowego wyposażenia omówił Tomasz Brymora – 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli, następnie Starosta 
Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0. 

Zarząd Powiatu przyjął wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu 

„Nadzieja” w Stalowej Woli i wyraził zgodę  na zakup dodatkowego wyposażenia za łączną kwotę 

około 6 900, 00 zł brutto. 

 
Ad. 5. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Szansa” w Stalowej 
Woli w sprawie wyrażenia zgody na zakup szafy wbudowanej. 

Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Szansa” w Stalowej Woli  
w sprawie wyrażenia zgody na zakup szafy wbudowanej omówił Tomasz Brymora – Dyrektor 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli, następnie Starosta Stalowowolski 
Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu przyjął wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu 

„Szansa” w Stalowej Woli i wyraził zgodę na zakup szafy wbudowanej za łączną kwotę 10 500,00 zł 

brutto. 

 

Ad. 6. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy MOPS w Stalowej Woli w sprawie 
wyrażenia zgody na zakup urządzenia AGD jako wyposażenia używanego przez 
uczestników warsztatu w pracowni czynności dnia codziennego w Warsztacie Terapii 
Zajęciowej przy MOPS w Stalowej Woli. 

Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy MOPS w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia 
zgody na zakup urządzenia AGD jako wyposażenia używanego przez uczestników warsztatu  
w pracowni czynności dnia codziennego w Warsztacie Terapii Zajęciowej przy MOPS w Stalowej 
Woli omówił Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej 
Woli, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, 
przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu przyjął wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy MOPS w Stalowej Woli 

i wyraził zgodę na zakup urządzenia AGD jako wyposażenia używanego przez uczestników 

warsztatu w pracowni czynności dnia codziennego w Warsztacie Terapii Zajęciowej przy MOPS  

w Stalowej Woli za łączną kwotę 1 100,00 zł brutto. 

 

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia 
interwencji kryzysowej dla mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego poprzez prowadzenie 
ośrodka interwencji kryzysowej z hostelem w latach 2025-2029. 

Projekt uchwały omówił Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Stalowej Woli, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził 
głosowanie za podjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 36/198/2024 w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia interwencji 
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kryzysowej dla mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego poprzez prowadzenie ośrodka interwencji 

kryzysowej z hostelem w latach 2025-2029. 

 

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 
konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia 
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2025 r. 

Projekt uchwały omówił Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu, następnie Starosta 
Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. Głosy: za – 5, 
przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 36/199/2024 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 

konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2025 r. 

 

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok. 

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu, następnie Starosta 
Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. Głosy: za – 5, 
przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 36/200/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok.   

 

Ad. 10. Przyjęcie protokołów: 

 Nr 33/2024 z dnia 13 listopada 2024 r. 
 Nr 35/2024 z dnia 22 listopada 2024 r. 

 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby 

zgłosić uwagi dotyczące protokołu Nr 33/2024 z dnia 13 listopada 2024 r.? Żadne uwagi nie 

zostały zgłoszone. Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu. Głosy: za – 5, przeciw 

– 0, wstrzymujących się – 0. 

    Protokół Nr 33/2024 z dnia 13 listopada 2024 r. został przyjęty. 

 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby 

zgłosić uwagi dotyczące protokołu Nr 35/2024 z dnia 22 listopada 2024 r.? Żadne uwagi nie 

zostały zgłoszone. Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu. Głosy: za – 5, przeciw 

– 0, wstrzymujących się – 0. 

    Protokół Nr 35/2024 z dnia 22 listopada 2024 r. został przyjęty. 
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Ad. 11. Wolne wnioski. 

Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda poinformował Zarząd Powiatu i omówił pismo  

od Wojewody Podkarpackiego w sprawie rozstrzygnięcia nadzorczego stwierdzającego 

nieważność § 14 ust. 3, ust. 4, zapisu „Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez 

udziału oferentów” w § 14 ust. 8, zapisu „w celu rozstrzygnięcia konkursu ofert” w § 14 ust.  

11 i zapisów „z propozycją wyboru” w § 14 ust. 11 pkt 8 uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 22 października 2024 r. Nr VIII/45/2024 w sprawie Programu Współpracy Powiatu 

Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r., które wpłynęło do 

Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli dnia 22 listopada 2024 r.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z rozstrzygnięciem nadzorczym. 

 

 Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu zwróciła się z prośbą  o podjęcie działań w sprawie 

zagospodarowania I piętra w Budynku Domu Dziecka przy ul. Podleśnej w Stalowej Woli. 

 

 Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zaproponował aby zwrócić się z tematem  

do pracownika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu celem umówienia projektanta, który 

zaproponuje wstępną koncepcję działań. Członkowie Zarządu Powiatu wyrazili zgodę na propozycję 

zgłoszoną przez Starostę Stalowowolskiego. 

 

Aldona Bilska – Kokosińska, Członek Zarządu Powiatu poinformowała Zarząd Powiatu 

oraz wszystkich obecnych na posiedzeniu o możliwości wspierania Stowarzyszenia Opieki nad 

dziećmi „Oratorium” poprzez zakupy internetowe z aplikacją faniMani.pl. Aldona Bilska – 

Kokosińska, Członek Zarządu Powiatu z góry podziękowała za okazane wsparcie dla 

Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” w Stalowej Woli. 

 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zaprosił zgromadzonych na galę krwiodawstwa, 

która odbędzie się w dniu dzisiejszym (tj. 27 listopada 2024 r.) w Miejskim Domu Kultury  

w Stalowej Woli. 

 
Ad. 12. Zamknięcie posiedzenia. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 
 

Protokołowała:   
Joanna Grzybowska 
 
 

Janusz Zarzeczny 
 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


